391. Anno 1602, die 2 novembris in pertinentiis Cognolae, in coquina domus mansus nobilis domini Ioannis Iacobi filii quondam nobilis domini Ioannis Baptistae Hieremiae civis tridentinus penes ecclesiam sanctorum Viti, et Modesti, praesentibus dicto nobili domino Ioanne Iacobo, Ioanne filio quondam Marini de Malpagis de Cognola, Ioanne filio quondam Baldessarisi de Rauta Pinedi, Andrea filio quondam Antonii de Clogna Montanae, Petro filio quondam Dominici Moserii, et Iacobo filio quondam Sigismundi Moserii, his duobus a Faida Pinedi, ser Guilmus filius quondam Dominici de Xosiis de Cognola suo testamento ante aliquot annos condito addidit codicillos, in quibus ceu viventes nominantur domina Ioanna eius uxor, Petrus eius filius et haeres, necnon Dorothea et Iustina iam nuptae, ac Lucretia nubilis eius filiae. Scripsit Bartholomaeus filius quondam domini Ioannis Baptistae de Nigris civis olim, et habitatoris Tridenti publicus imperiali auctoritate notarius. Ex archivo Michelino olim trinitario ubi anno 1631 professionem emisit Anna filia quondam domini Petri Sosii de Cognola, dicta soror Marta.

392. Anno 1593, die 27 martii Tridenti in palatio episcopali, ad banchum iuris, praesentibus ser Vigilio de Caldonatiis Cognolae, magistro Iosepho de Bonmassar de Villa Montanae, Antonio quondam Ioannis Iacobi Pompeati de Cognola, et Bartholomaeo quondam Vigillii de Lazarim (sic) de Civezano, ser Vigilius quondam Dominici de Sosiis de Cognola supra Tridentum, dedit, ac permutavit ser Gulielmo eius fratri utrinque coniuncto unam petiam terrae arativae et vineatae quantitatis perticarum quattuorcentum et quattuordecim, sitam in pertinentiis Stratae in loco dicto *al Campaz*, liberam a decima, apud viam communem a mane, et ser Matthaem de Pedrotis a Strata ipsa cum eius domo, horto, et clausura a meridie. E converso dictus Gulielmus frater dedit et in contracambium tradidit ser Vigilio fratri unam eius petiam terrae arativae et vineatae unius Plodii terreni, et perticarum quattuordecim, positam in

pertinentiis praemissis, sive in Regula dicta de Muralta, in loco dicto in Vernigua, cui a mane cohaeret via communis, et a meridie Vigilius, et a sero et septentrione dominus Iosephus Libera Tridenti, super qua solvitur brenta una cum dimidia musti mensae episcopali Tridenti, salvo iure ill.mi et rev.mi episcopi directi, et quatenus ei placet et non aliter, ac cum dicto onere etc. Scripsit Iohannes filius quondam egregii domini Antonii Dro de Malpheris civisque Tridenti notarius publicus collegiatus, cum signo I. M. Et haec charta olim archivii ss. Trinitatis Tridenti nunc est in archivo s. Michaelis Tridenti, quo delatae fuerunt moniales trinitariae anno 1784, iussu episcopi Petri Vigilii lugentes, et ululantes, me audiente, et vidente et assistente, atque compatiente.

393. Anno 1679 Paulus Polus de Tridento campanarum fusor, fudit duas campanas pro monasterio ss. Trinitatis Tridenti monialium Clarissarum. Pondus maioris fuit librarum 312 et minoris librarum 96. Sumptus utriusque seu totalis fuit librarum 375 circiter.

394. Anno 1366 die 22 octobris nobilis vir dominus Henricus filius quondam domini Gulielmi de Rochabruna civis et habitator Tridenti, assignat octo affictus tribus suis filiis honorabilibus viris domino Nicolao canonico tridentino et discretis iuvenibus Iacobo et Lanzaroto, ratione donationis propter nuptias factae ipsorum quondam matri dominae Lenae filiae quondam domini Viti dicti Mazalorsae⁸⁴, quondam domini Gerardi dicti Soldi de Tridento habitatoris a la Crozola Vallis Lagarinae anno 1331, die 20 ianuarii in rogitis Francisci de Mercadentis. Scripsit Marcus quondam ser Odorici de Tridento, quondam ser Iacobi de Spauo maiori notarius.

NB: Aliunde constat quod dictus dominus Henricus anno 1348 iam transierat ad secundas nuptias cum domina Trentina quondam domini Iordani de Gando.

395. Anno 1375 die 12 martii in villa Fornacis in domo habitationis infrascripti testatoris etc. Brunellus notarius quondam ser Iosii dicti Mocini de Rochabruna, habitator villae Fornacis etc. In primis disposuit etc. Voluit commissarium, et huius testamenti executorem dominum Henricum de Rochabruna etc. Sibi haeredem universalem instituit Iosium Stephanum filium suum etc. et si decederet in pupillari aetate substituit pro medietate sorores suas Bortolameam dictam Oselinam, Totelam, et Beatricem, pro alia vero medietate venerabilem virum Nicolaum, Iacobum, et Lanzarotum fratres filios praedicti domini Henrici, et cosanguineos dicti testatoris. Scripsit Florianus quondam ser Nicolai notarii dicti Tamburlini de Tridento notarius.

396. Anno 1331 die 16 martii ser Ios, cui dicitur Mocinus, filius domini Cabrielis de Rochabruna. Anno 1340 die 25 februarii dominus Iosius dictus Mocinus, filius quondam domini Cabrielis de Rochabruna.

397. Anno 1378 die prima iunii Nicolaus canonicus Tridenti et Iacobus eius frater filii Henrici de Rochabruna tutores Iosii quondam Brunalli quondam ser Mocini de Fornace. Scripsit notarius Bonaventura quondam ser Odorici quondam ser Bonifacii.

398. Anno 1378 die 21 novembris nobilis et potens vir dominus Henricus quondam nobilis et potentis viri domini Gulielmi de Rochabruna per annullum in feudum concessit Odorico quondam Gulielmi de Samoclevo medietatem decimae dictae villae. Scripsit notarius Gulielmus quondam ser Ottonis notarii de Clexio.

⁸⁴ Anno 1325 vixit discretus vir ser Vitus dictus Mazalorsa habitator Morii Vallis Lagarinae, ex Miscell. primo pag 317. Et anno 1420 vixit Uto qui dicitur Mazalorsa habitator Murii Vallis Lagarinae. Ibi p. 546.

399. Anno 1381, die 18 iunii, discretus iuvenis Iacobus filius domini Henrici de Rochabruna tutor Iosii quondam Brunelli quondam Mocini de Rochabruna dicti de Fornace. Scripsit Bonaventura notarius quondam ser Odorici quondam ser Bonifacii de Tridento.

400. Anno 1381, die 29 octobris Antonius episcopus feltrensis et bellunensis investivit Iacobum filium nobilis viri domini Henrici de Rochabruna tutorem Iosii quondam Brunelli de Rochabruna, de feudo decimali Nogaredi antiquo. Scripsit notarius Iacobus Persegus filius Antonii de Strigno.

401. Anno 1382 Albertus de Ortenburg episcopus tridentinus investivit de castellania castrum de Madrutio, et de decimis, et bonis pertinentibus ad dictum castrum, discretum virum Iacobum natum domini Henrici de Rochabruna civis Tridenti tanquam procuratorem dominarum Flornovellae dictae Raynae, et Francischinae, et cuiuslibet earum sororum filiarum et haeredum quondam domini Petri quondam domini Iacobini de Madrutio.

402. Anno 1383 die 11 novembris in villa Fornacis in domo olim habitationis quondam ser Mocini de Fornace, discretus vir ser Iacobus filius nobilis domini Henrici de Rochabruna civis Tridenti, tanquam procurator dicti sui patris domini Henrici investivit de pluribus petiis terrae Andream quondam ser Michaelis quondam ser Odorici de Fornace et dominam Gulielmam eius uxorem, filiam quondam ser Fornasini de Fornace. Scripsit notarius Georgius quondam ser Georgii notarii de Vigulo.

403. Anno 1385 die 7 augusti in villa Civezani discretus vir ser Iacobus filius domini Henrici de Rochabruna civis et habitator Tridenti tutor Iosii quondam ser Brunelli quondam ser Mocini de Rochabruna.

404. Anno 1386 die 5 aprilis Nicolaus canonicus tridentinus filius Henrici de Rochabruna dat mandatum procurationis Iacobo fratri suo ad petendam investituram decimae Nogaredi ab Antonio episcopo feltrensi et bellunensi. Scripsit notarius Franciscus de Rugia.

405. Anno 1386 die 22 maii in terra Sancti Michaelis, honorabilis vir ser Iacobus quondam domini Henrici de Rochabruna civis et habitator Tridenti. Scripsit Ioannes filius magistri Iosii phisici notarius imperialis et iudex ordinarius.

406. Anno 1386 die 7 septembris providus vir ser Iacobus filius domini Henrici de Rochabruna civis et habitator Tridenti. Scripsit notarius Franciscus filius magistri Iosii phisici de Ruzia de Tridento.

407. Anno 1386 die 15 septembris providus vir ser Iacobus filius domini Henrici de Rochabruna civis et habitator Tridenti ac dominus Nicolaus eius frater. Scripsit in Fornas, in curtivo domus olim solitae habitationis ser Mocini de Fornace praedictus notarius Franciscus.

408. Anno 1390 die 25 aprilis nobilis vir Iacobus de Rochabruna filius ser Hainrici testis investiturae datae Dominis arcensibus ab episcopo tridentino.

409. Anno 1391 die 31 martii Nicolaus de Rochabruna canonicus Tridenti et Iacobus frater eius, titulo feudi investiverunt Georgium quondam Marsilii de Caldesio tutorem Bertoldi et Sicherii filiorum quondam Petri, de quibusdam decimis Samoclevi, quia nobilis vir dominus Henricus quondam nobilis viri domini Gulielmi de Rochabruna eorum pater obiit. Scripsit Tridenti in Contrata s. Vigilii in domo dicti domini Nicolai, Iacobus filius Petri de Revò vallis Annaniae notarius.

410. Anno 1391 die 22 aprilis Iacobus quondam Henrici de Rochabruna per Georgium episcopum tridentinum investitus fuit de castellania castris Madrutii, una cum Petro quondam Antonii de Zamboninis dicto de Mattarello.

411. Anno 1391 die 23 aprilis Georgius episcopus tridentinus nobiles viros dominum Nicolaum canonicum Tridenti, et Iacobum eius fratrem filios quondam domini Henrici de Rochabruna investivit de feudis quondam nobilis mulieris dominae Trentinae filiae quondam domini Iordani quondam domini Trentini de Gando de Tridento. Scripsit notarius Paulus quondam ser Martini de Tridento.

412. Anno 1393 die 9 augusti Tridenti in Contrata s. Mariae Maioris, in curia domus suae habitationis, nobilis vir dominus Iacobus filius quondam domini Henrici de Rochabruna, dominus castris Madruzi, a Ioachimo sartore de Tridento quondam magistri Ioachimi sartoris dicti Bevilaquae de Dro plebis Arci olim civis et habitatoris Tridenti, emit pratum al Cortivo. Scripsit notarius Iacobus quondam ser Borgesii notarii de Arco, nunc civis et habitator Tridenti.

413. Anno 1397 die 24 decembris Tridenti in Contrata Belenzanorum, in domo habitationis discreti et nobilis viri domini Iacobi quondam nobilis et discreti viri domini Henrici quondam domini Gulielmi de Rochabruna.

414. Anno 1398 die 26 augusti Tridenti in Contrata Vadi Gislotae. Scripsit Marcus quondam Odorici de Tridento notarius.

415. Anno 1405 die 14 februarii in Terra Ripae spectabilis et egregius miles dominus Iacobus quondam nobilis viri domini Henrici de Rochabruna civis Tridenti. Scripsit notarius Gulielmus ser Pauli civis Tridenti habitator in Terra Ripae.

416. Anno 1407 die prima maii, Tridenti in Contrata Belenzanorum egregius et potens miles dominus Iacobus quondam domini Henrici de Rochabruna. Scripsit notarius Tremenus quondam Michaelis de Castronovo.

417. Anno 1408 die 3 martii Tridenti in Contrata Belenzanorum, in domo habitationis nobilis et egregii militis domini Iacobi quondam nobilis viri domini Henrici de Rochabruna honorabilis civis et habitatoris Tridenti. Domina Pasqua filia et haeres dominae Beatricis quondam ser Mocini de Rochabruna. Scripsit Iacobinus quondam ser Albertini de Poxona civis Tridenti notarius.

418. Anno 1413 die 13 iunii, nobilis domina domina Rgeina uxor quondam egregii militis domini Iacobi de Rochabruna, tutrix filii sui Christophori. Aliae chartae dicunt eandem Reginam filiam domini Petri de castro Madrutii.

419. Anno 1415 die 21 ianuarii nobilis vir Christophorus filius et haeres quondam nobilis militis domini Iacobi de Rochabruna civis et habitator Tridenti.

420. Anno 1418 die 23 decembris nobilis iuvenis Christophorus quondam nobilis et egregii militis domini Iacobi de Rochabruna de Tridento. Scripsit Ioannes quondam ser Stephani de Liguris de Viarago civis Tridenti notarius.

421. Anno 1421 die 24 iunii, ser Iosius quondam ser Beti de Enno vallis Annaniae, maritus dominae Luciae filiae quondam nobilis militis domini Iacobi de Rochabruna, nobili iuveni Antonio quondam ser Vigilii notarii de Rochabruna habitatori Seregnani civi Tridenti.

422. Anno 1452 die 16 octobris nobilis et egregius vir ser Bertus quondam ser Iosii de Enno civis et habitator Tridenti.

423. Anno 1428 die 18 aprilis Tridenti in Contrata Belenzanorum, sive Sanctae Mariae Maioris, nobilis iuvenis Christophorus quondam egregii militis domini Iacobi de Rochabruna.

424. Anno 1439 die 8 maii, nobilis et honesta domina Pedercina filia quondam famosi et praeclari artium et medicinae magistri Odorici phisici de Arco, olim civis et habitatoris Tridenti et uxor praeclari et famosi artium et medicinae doctoris magistri Aluisii phisici de Salodo civis et habitatoris Tridenti, instituit suam haeredem nobilem et honestam dominam Helenam eius matrem filiam quondam spectabilis et generosi militis domini Iacobi de Rochabruna; et ea deficiente Christophorum et Albertum fratres filios quondam ser Iosii de Enno, et Rodulpum, et Ioannem Antonium, et Agnetem, et Reginam filios, et filias ser Marci de Bellenzanis de Tridento.

Nota. Relata a numero 394 usque ad hunc 1424 decerpsi ex quodam quaterno ill.mi domini baronis Gautentii Antonii de Gaudento et Rochabruna hoc die 28 iulii anno 1791.

425. Anno 1330 vixit ser Gulielmus de Rochabruna. Anno 1377 venerabilis vir dominus Nicolaus de Rochabruna canonicus tridentinus. Anno 1390 nobilis vir dominus Iacobus de Rochabruna. Anno 1405 Bartholomaeus filius nobilis militis domini Iacobi de Rochabruna civis Tridenti. Anno 1435 Tridenti Antoniolus a Turri dictus de Dona Mocina. Anno 1444 abbas Sancti Laurentii habitavit die 16 februarii in domo Rochabruna propter incendium et ruinam abbatae. Anno 1476 egregius vir dominus Rodolphus de Balchazanis (sic) iurisdictionis castri Silvae, et Levigi Vicarius benemeritus pro magnifico et generoso viro domino Odorico de Rochabruna dictorum locorum capitaneo benemerito pro rev.mo domino Ioanne Dei et apostolicae Sedis gratia episcopo tridentino. Anno 1480 Iacobus de Rochabruna massarius Vallium Annaniae et Solis. Anno 1467 die prima iunii nobilis dominus Iacobus de Rochabruna castellanus castri Brageri factus est massarius in Vallibus Annaniae ac Solis. Anno 1603 rev.dus nobilis et magnificus dominus Claudius Rochabruna commendator Commendae s. Mariae Elisabetae de Tridento dominorum Fratrum Elemanorum. Anno 1579 nobilis et rev.dus dominus Claudius Rocabruna commendator et administrator ecclesiae s. Mariae Elisabeth civitatis Tridenti Ordinis dominorum Fratrum Alamanorum. Anno 1382 nobilis vir Vigilius notarius quondam nobilis viri domini Gulielmi de Rochabruna civis Tridenti et Andreas eius frater nuperrime defunctus. Anno 1635 nobilis dominus Baltassar de Rochabruna de Tridento. Anno 1453 nobilis et egregius vir dominus Iacobus filius quondam nobilis et egregii viri Chrsitophori de Rochabruna honorabilis civis et habitator Tridenti. Anno 1560 rev.dus et nobilis dominus Hieronimus a Rochabruna canonicus Tridenti et magister domus ill.mi ac rev.mi domini domini Christophori Madrutii cardinalis et episcopi Tridenti. Anno 1538 nobilis dominus Ambrosius de Rochabruna. Anno 1532 dominus Gaudentius filius quondam nobilis domini Hieronymi Rochabrunae civis et habitator Tridenti. Anno 1540 dominus Albertus Rochabruna civis Tridenti notarius. Anno 1615 illustris dominus Balthasar a Roccabruna uxoratus. Anno 1588 multum nobilis et magnificus dominus Iacobus a Roccabruna capitaneus castri Silvae. Anno 1631 il nobile sig. Baldessar de Roccabruna di Trento. Anno 1637 il sig. Baldessar di Roccabruna. Ex variis meis manuscriptis haec collegi die 2 augusti 1791. Nobilis et egregius miles dominus Iacobus de Rochabruna civis tridentinus, honorabilis Potestas et capitaneus terrae Ripae pro Rev.mo episcopo tridentino sine anno ex meo Parochiali tridentino verbo *Ripenses*. Anno 1526 messer Iacomo Rochabruna de quartiere di Santa Croce: messer Alberto Rochabruna e messer Baldessar Rochabruna del quartier al Ponte. Messer Gaudenzo Rochabruna del quartiere di San Martino. Messer Cristofol Rochabruna e messer Ambroso Rochabruna del quartiere all'Aquila, tutti cittadini di Trento. Bartholomaeus de Rochabruna consul Tridenti anno 1415, 1419. Antonius de Rochabruna consul Tridenti 1422, archiconsul 1427. Christophorus de Rochabruna consul Tridenti 1429. Antonius de Rochabruna consul secundus Tridenti 1432. Iacobus de Rochabruna consul Tridenti 1446, 1453, archiconsul 1491.

Baldessar Roccabruna archiconsul Tridenti 1627, 1633. Iacomo Roccabruna consul Tridenti 1645. Baldessar Roccabruna consul Tridenti 16768. Post hunc nullus alius ex Rochabrunis occurrit in fastis consularibus. In conventu s. Marci Tridenti est lapis cum inscriptione: Hic est monumentum domini Federici de V... in quo iacet dominus Yos dictus Mucinus de Rochabruna.

426. Anno 1297, die quinto exeunte iunio⁸⁵ Communitas de Fisto vallis Randenae investivit de una petia terrae dominum Oprandum, et Copam recipientes nomine et vice Sanctae Mariae de Campeio, et suo et omnium habitantium in hospitali de Campeio.

Anno 1212 Oprandus de Madrutio investitus fuit de hospitali s. Mariae de Campeio et eius iuribus omnibus, a domino Federico episcopo tridentino postquam rector Randenae cum suis clericis eidem dominio episcopo refutavit iura omnia in loco Campeii.

Anno 1222 dominus Oprandus conversus beatae Mariae Virginis de Campeio adhuc vixit.

Anno eodem 1222 indictione 10, die 6 intrante novembri, penzoli plebis Randenae, praesentibus domino Petro archipresbytero Randenae, ac aliis, facta fuit mentio hospitalis Sanctae Mariae de Campeio de loco Ambeni: dictumque fuit etiam hospitale Campilii in Amben nuper aedificatum⁸⁶.

Anno 1234 Lombardus monachus et provisor ac Prior Sanctae Mariae de Campeio.

Anno 1256 Benedictus quondam Bontenpi de Plano conversus hospitalis s. Mariae de Campeio.

Anno 1270 Galvagnus conversus hospitalis de Campeio emit agrum pro se et conversis dicti hospitalis.

Anno 1277: Caldero

Anno 1277 Nasimbene.

Anno 1278 Zuchus minister s. Mariae de Campeio.

Anno 1287 die 21 maii Petrus archipresbyter Randenae tamquam iniustus detentor bonorum spectantium ad hospitale, atque confratres Campilii, fuit interdictus a Vicario Generali Tridenti Goxalco decano.

Anno 1292 Fridericus quondam Wilielmi de Clexo provisor et rector ecclesiae s. Mariae de Campeio etiam anno 1296.

Anno 1299 Gratiadeus Prior, syndicus et provisor hospitalis de Campeio.

Anno 1300 Gatallus provisor hospitalis de Campeio.

Anno 1303 frater Cathainus Prior et provisor Campeii.

Anno eodem 1303 frater Gataldus Prior et provisor Campeii.

Anno 1304 frater Gataynus Prior et provisor Campeii, vivens etiam anno 1311. Unus tantum videtur Gatallus, Gataldus, Gataynus, et Cathainus.

Anno 1312 frater Bartholomaeus Prior de Campeio, etiam anno 1314 vivens. Vide infra num. 428.

Anno 1317 frater Amadaeus Prior de Campeio etiam anno 1326. Vide infra num. 428.

Anno 1326 frater Boschus, seu Buschetus Prior de Campeio, etiam anno 1328. Vide infra.

Anno 1332 frater Rivabenus de Prexono Prior et syndicus de Campeio, etiam anno 1346.

Anno 1378 frater Franciscus Prior de Campeio etiam anno 1379.

Anno 1397 frater Martinus Prior ect.

Anno 1401 Ioannes Bonocius Prior de Campeio, etiam anno 1405.

Anno 1411 dominus Iacobus de Valtelina Prior de Campeio. Forsan exscriptor erravit. Vide infra anno 1481.

Anno 1415 Ioannes quondam Zanini de Gerola Prior, etiam anno 1453 dictus etiam Ioanninus. Vide infra.

Anno 1452 ecclesia s. Mariae de Campeio habuit pratum in territorio Ripae.

Anno 1453 dominus Gaspar presbyter Prior monastrii de Campellis, etiam annis 1467, 1468.

⁸⁵ Idest die 26 iunii.

⁸⁶ Anno 1593 Prioratus campiliensis unitus fuit seminario episcopali.

Anno 1473 presbyter Ernestus de Spira Prior etc. etiam anno 1478.

Anno 1480 frater Iacobus de Sondelo locumtenens Prioratus de Campeio.

Anno 1436 dixi 1436 dominus Ioannes quondam Zanini de Gerola Prior et rector ecclesiae et monasterii s. Mariae de Campillis, Petrus de Garduno cum aliis duodecim fratribus ipsis monasterii.

Anno 1481 frater Iacobus de Valtelina prior de Campeio. Sondelum est in Valle Telina. Vide supra anno 1411.

Anno 1481 factum est inventarium de tuti i fiti de Santa Maria de Campey, che de pagar ognano in lotava de Santo Michele ai diti Frati de Campey. Prima in la pleve de Vosana in la Val de Sol soto el Veschova de Trento. E questo e fato per recordanza di fiti, che chi di pagar ognano in la festa de Sancto Michele, over in la sova otava, azo che y diti fiti non fiza retignudi per desmenteganza. In prima si paga etc. Ita frustulum chartae illiusmet anni 1481.

Anno 1483 presbyter Ioannes Bolfant de Felz frisingensis diocesis Prior etc. etiam anno 1489.

Anno 1490 presbyter Thomas, dictus etiam Thomaxius de Brentonicis de Clesio Ordinis s. Hieronymi Prior etc., etiam anno 1529. Idem frater Thomas anno 1511 die 29 septembris dictus fuit Prior Campeii, Tonalì, et Sancti Antonii Mastellinae in valle Solis. Clesii in ecclesia parochiali prope presbyterium vidi anno 1769 ac legi lapidem huius tenoris: In queto sepulcro iace il Venerando Padre Frate Tomaso Brentonego del Borgo di Clesio del Ordine di San Girolimo, Priore di Santa Maria di Campeì, nel qual logo cum gran veneracione vise ani 44. Finalmente in santa pace morite in la sua propria casa in Cles a dì 24 de aprile del ano MCCCCXXXVIII, scilicet anno 1538 (sic).

Anno 1491 Frater Ioannes a s. Catharina, calaber franciscanus rector ecclesiae ac hospitalis sanctae Mariae de Campeyo. Idem dominus frater Ioannes de Calabria Ordinis Minorum Sancti Francisci fuit Ripae in conventu Sancti Francisci dioecesis tridentinae anno 1508.

Anno 1503 memorata fuit ecclesia sanctae Mariae de Campeyo.

Anno 1532 Frater Ioannes de Valtelina Prior de Campeio.

Anno 1436 et 1453 Frater Ioannes quondam Zanini de Gerola Vallis Telinae Prior Campeii.

Anno 1540 Bartholomaeus de Landonibus Prior de Campeio.

Anno 1541 Georgius Prior de Campeio.

Anno 1562 dominus Aliprandus filius domini Nicolai ex baronibus de Madrutio Prior de Campeio constitutus a domino Christophoro episcopo tridentino, iam defunctis omnibus fratribus et sororibus de Campeio, duabus tantum sororibus Simona, et Antonia superstitibus. Aliprandus fuit episcopi Christophori nepos, canonicus tridentinus, salisburgensis et brixinensis, decanus Tridenti, Prior etiam Sancti Hilarii Lagarini, et Sancti Thomae Ripensis. Obiit anno 1606. Alii anno 1560 Priorem campiliensem institutum aiunt.

Anno 1578 Ftaer Baptista Pasius de Limono monachus franciscanus vice rector Prioratus de Campeio pro domino Aliprando Madrutio, vivens etiam anno 1595.

Anno 1606 Prioratus Campilii titulo simplicis Beneficii a Carolo cardinali Madrutio episcopo tridentino datus fuit Petro Bello condinensi, eius suffraganeo, qui obiit anno 1630.

Anno 16.. Alexander septimus, qui fuit Papa ab anno 1655 usque ad 1667 contulit Prioratum s. Mariae de Campeio baroni Ferdinando de Fürstenberg cubiculario suo, ac tandem episcopo paderbonensi, et coadiutor monasteriensis, qui edidit *Monumenta Paderbonensia*, impressa Paderbornae anno 1669, Amstelodami anno 1672, Francofordiae ac Lipsiae, seu potius Noribergae 1713 ac Lemgoviae 1714 semper in 4°.

Anno 16.. idem Ferdinandus Prioratum campiliensem resignavit fratri suo Praeposito et canonico salisburgensi, qui vixit Prior campiliensis etiam anno 1690 et Prioratum instante Francisco de Albertis episcopo tridentino resignavit in favorem pronepotis ex nepta ipsius Alberti, promittentis reparare fabricam et solvere pensionem. Sed pensio soluta fuit etiam anno 1690 non vero fabrica reparata.

Anno 1673 Michael Angelus Marianus in *Trento* pag. 558 scripsit locum campiliensem tunc fuisse baronis Fistembergii dicens: *Porta titolo di priorato in testa oggi del baron di Fistemberg.*

Anno 1680 Bollandiani dicarunt rev.mo et ill.mo domino domino Wilhelmo Libero baroni de Furstenberg, SS. D.N. Innocentii XI P.M. Cubiculario intimo, Praeposito monasteriensi, decano salisburgensi, canonico paderbonensi, praeposito collegiatarum ecclesiarum in Meschede, et Bustorff, priori s. Mariae de Campeio in Alpibus tridentinus, consiliario intimo salisburgensi, et monasteriensi.